
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» жовтня 2024 року №0110-5/3302

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» жовтня 2024 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3302

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14589434 1355559 Сніг Раміла Михайлівна

53096373 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0026716 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

153,788

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №0110-5/1969

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1969

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13751575 1362923 Байрачна Анна Олександрівна

54880202 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049654 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

171,506

2 13515761 1362923 Левагін Матвій Геннадійович

54886205 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053189 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

178,231

1



3 13460245 1362923 Пелехата Неллі Іллівна

54860316 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010767 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

176,703

4 13964631 1362923 Семенова Єлизавета Іванівна

54872702 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036793 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

167,455

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №0110-5/2064

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2064

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13543534 1362923 Аль-Рахіль Еліса Ахмадівна

54874051 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005382 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

148,348

2 14095076 1362923 Бабич Катерина Юріївна

54885901 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207948 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

158,436

1



3 13732120 1362923 Біляєва Інна Ігорівна

55057082 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168048 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

179,225

4 13906791 1362923 Богун Дмитро Ігорович

54852827 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045172 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

174,639

5 13951758 1362923 Борисенко Дар`я Олегівна

54869641 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214893 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

168,984

6 13477856 1362923 Борух Єлизавета Романівна

54853522 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203077 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

161,035

7 13507380 1362923 Бочарова Софія Володимирівна

54851896 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183848 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

178,231

8 14075587 1362923 Булдакова Альбіна Олександрівна

55036028 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042924 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

175,786

2



9 14049791 1362923 Вдоварейзе Вероніка Олегівна

54870534 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037506 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

169,977

10 13551500 1362923 Височина Дар`я Володимирівна

54944245 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006766 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

162,564

11 14193800 1362923 Водотика Андрій Олександрович

54858772 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0290429 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

157,825

12 13864809 1362923 Войтович Катерина Олександрівна

54780076 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073058 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

176,856

13 14023436 1362923 Волинцев Артем Ігорович

54613212 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088637 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

145,444

14 13607376 1362923 Волкова Олександра Дмитрівна

54887322 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016033 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

175,021

3



15 13812221 1362923 Гасанова Айсун Шаігівна

54746591 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085155 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

158,971

16 13899416 1362923 Гоголадзе Яна Дмитрівна

54869920 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213616 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

172,041

17 13686153 1362923 Гребенік Дар`я Андріївна

54856471 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110359 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

171,200

18 14213950 1362923 Гренюх Вікторія Ігорівна

52706451 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0242016 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

193,573

19 13589760 1362923 Грішина Аміна Володимирівна

54886312 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170441 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

172,983

20 14151246 1362923 Детюк Марія Володимирівна

54711076 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110340 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

171,353

4



21 13538989 1362923 Довбиш Крістіна Віталіївна

54865704 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119731 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

164,092

22 13464806 1362923 Древаль Марія Миколаївна

54883866 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011863 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

161,111

23 13796494 1362923 Дуброва Ліна Романівна

54879464 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051352 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

146,590

24 13575673 1362923 Жарінова Кароліна Олександрівна

54888199 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005788 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

174,945

25 13497972 1362923 Жеребцова Алєся Євгенівна

54855179 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023442 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

168,449

26 13468403 1362923 Жерьобкін Євген Олександрович

54883766 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017997 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

174,792

5



27 14059852 1362923 Золотухіна Валерія Вікторівна

54887070 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206957 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

171,276

28 13753321 1362923 Йорданова Мілєна Петарівна

54934127 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015396 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

167,761

29 13898515 1362923 Карапетян Ангеліна Шагенівна

54879407 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010615 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

164,474

30 13865213 1362923 Кілочко Катерина Володимирівна

54872713 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210438 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

162,716

31 14083816 1362923 Климань Дарія Сергіївна

54719739 TA 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121906 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

174,257

32 13561792 1362923 Коваленко Катерина Олександрівна

54593383 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172094 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

173,493

6



33 13545165 1362923 Коваленко Олексій Романович

54851044 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197099 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

166,079

34 13580712 1362923 Ковальова Ксенія Олегівна

54876178 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049561 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

156,373

35 13654119 1362923 Козирев Ілля Михайлович

54310368 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0151804 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

151,162

36 13649559 1362923 Колесник Іван Максимович

54872596 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148077 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

152,628

37 14019154 1362923 Крейдун Олександра Сергіївна

54886446 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017043 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

161,264

38 13478428 1362923 Кругляков Давид Геннадійович

55030654 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009110 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

137,342

7



39 13723398 1362923 Круподеря Вікторія Олександрівна

54851117 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093601 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

146,666

40 13868249 1362923 Кутафіна Олена Віталіївна

54874214 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004165 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

163,404

41 13839295 1362923 Макарова Марія Сергіївна

54886703 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227843 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

147,507

42 13773623 1362923 Максименко Андрій Максимович

54356762 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0234680 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

167,795

43 14148546 1362923 Малюченко Міла Максимівна

53512940 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0022905 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

177,834

44 13617056 1362923 Мамедова Лейла Шахінівна

54895096 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171543 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

156,144

8



45 13722311 1362923 Масько Владислава Валентинівна

54883908 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013201 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

161,723

46 13438282 1362923 Мінаєва Аліна Олександрівна

54658481 XM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242339 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

149,189

47 14028860 1362923 Молчанов Даниїл Ігорович

54879858 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038294 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

167,531

48 13839792 1362923 Науменко Матвій Сергійович

54882412 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213942 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

147,889

49 14054752 1362923 Нестеренко Сніжана Миколаївна

55038212 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186408 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

144,756

50 13414693 1362923 Пазій Дар`я Владиславівна

54849334 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002252 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

163,939

9



51 13724938 1362923 Паталаха Єлизавета Володимирівна

54879347 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048104 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

174,257

52 13455717 1362923 Перебийніс Анастасія Ігорівна

54731753 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095994 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

164,321

53 13848083 1362923 Пономаренко Віра Сергіївна

54858783 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095204 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

163,557

54 13972149 1362923 Романенко Юлія Миколаївна

54851381 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205781 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

147,813

55 13774393 1362923 Руденко Кіра Віталіївна

54850530 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085111 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

160,806

56 14151052 1362923 Рябов Ілля Сергійович

54879371 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027320 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

167,761

10



57 14211693 1362923 Сєнна Марія Сергіївна

54781365 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003454 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

150,259

58 13605608 1362923 Скрипко Анна Андріївна

54736936 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022656 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

158,666

59 13791684 1362923 Старих Софія Борисівна

54856000 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182064 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

150,946

60 13648211 1362923 Таран Діна Андріївна

55034798 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032107 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

175,404

61 13822856 1362923 Телуха Дар`я Євгеніївна

54893158 XA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026618 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

166,996

62 13886047 1362923 Тельна Поліна Дмитрівна

54879976 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052293 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

161,188

11



63 13420556 1362923 Тихих Сабіна Олегівна

54851671 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044304 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

172,270

64 13631362 1362923 Трухова Тетяна Сергіївна

54858904 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168520 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

168,296

65 13738087 1362923 Ульянова Марія Євгеніївна

54869685 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179960 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

167,531

66 13873233 1362923 Шаповал Поліна Олександрівна

53984066 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0084470 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

164,002

67 13504162 1362923 Шенгелія Руслан Максатович

54886409 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252333 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

149,112

68 13485309 1362923 Шпилюкова Анастасія Андріївна

54858463 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136770 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

168,525

12



69 13821272 1362923 Юр`єва Валерія Олександрівна

53962672 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128258 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

147,736

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2064

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13683934 1357173 Лазаренко Валерія Олександрівна
53964157 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0091377 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

159,625

2 13416717 1357173 Лонщакова Дар`я Денисівна
53980114 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0092325 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

160,695

3 13524809 1357173 Ніценко Кіріл Вікторович
53499890 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0134752 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

171,628

14



4 13936410 1357173 Щиренко Марія Вадимівна
54009363 XM 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0099708 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

170,908

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2064

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - іспанська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13652540 1357717 Багнюк Владислав Валерійович
54850510 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125215 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

180,754

2 13577670 1357717 Босенко Аліна Олександрівна
54856499 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110530 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

155,418

3 13532341 1357717 Даниленко Дарина Вікторівна
54893205 XA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0293368 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

144,679

16



4 14080144 1357717 Єфімова Софія Олександрівна
54874145 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062126 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

157,672

5 14163242 1357717 Корнійчук Еріка Владиславівна
54092881 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016774 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

154,691

6 13676289 1357717 Олійник Вікторія Павлівна
54869535 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099332 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

161,264

7 14156307 1357717 Павленко Софія Дмитрівна
54883555 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255053 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

146,361

8 13977585 1357717 Сергієнко Марія Олександрівна
54859635 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156651 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

159,965

9 13555347 1357717 Титаренко Діана Дмитрівна
54865824 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096953 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

150,946

10 13981003 1357717 Шрамко Софія Олександрівна
54731858 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130478 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

167,302

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2064

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13914092 1358862 Аліпа Діана Юріївна

54886018 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007370 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

172,181

2 13943904 1358862 Киргизова Каміла Расулівна

54888107 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198361 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

156,679

18



3 14195212 1358862 Кисилюк Маргарита Андріївна

53833881 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0242692 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

148,827

4 13507596 1358862 Кірєйчук Таїсія Віталіївна

54852721 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026917 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

166,844

5 13411712 1358862 Клименко Дарина Романівна

54887266 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045955 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

159,354

6 13849245 1358862 Лотиш Вікторія Андріївна

54291348 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0193006 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

161,375

7 14012746 1358862 Мельник Валерія Дмитрівна

54875721 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067841 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

155,150

8 14101273 1358862 Степанова Аріна Євгенівна

52284296 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0332115 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

189,008

9 13486900 1358862 Ягодіна Христина Андріївна

53991332 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174295 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

155,074

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2064

035 Філологія/035.065 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13560634 1360073 Баско Анастасія Романівна
54879232 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010023 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

161,876

2 13926183 1360073 Білохвостова Анна Олександрівна
54861158 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211287 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

149,953

3 13804135 1360073 Гатило Кіра Дмитрівна
54870496 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202815 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

165,926

20



4 13767397 1360073 Гладкіх Аріана Дмитрівна
54886182 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087383 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

169,519

5 14236872 1360073 Дорохова Владислава Олексіївна
54920818 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101863 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

163,557

6 13918357 1360073 Жилкіна Марія Андріївна
54953478 AP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005147 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

171,582

7 13459112 1360073 Залазаєва Катерина Миколаївна
54861037 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128504 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

180,601

8 13881076 1360073 Калашник Поліна Андріївна
55074322 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221074 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

157,901

9 13433882 1360073 Корнієнко Анастасія Вікторівна
52248268 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0032864 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

173,535

10 13461029 1360073 Кузьмінова Діана Вячеславівна
54869761 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003407 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

142,004

11 13687329 1360073 Лавицька Таїсія Володимирівна
54848792 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041764 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

168,449

12 13886483 1360073 Маркова Дар`я Євгенівна
54887146 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200498 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

184,499

21



13 13416069 1360073 Новікова Катерина Іллівна
54953390 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180906 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

136,272

14 14206922 1360073 Павлова Ксенія Вікторівна
54333557 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273959 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

149,418

15 13986053 1360073 Персіяненко Дар`я Ігорівна
54879490 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010893 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

149,953

16 13680556 1360073 Плескач Тетяна Олександрівна
54882302 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047168 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

178,461

17 13492856 1360073 Редько Софія Володимирівна
55115642 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043062 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

174,257

18 14091760 1360073 Рябчинська Валерія Ігорівна
54874190 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198499 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

164,321

19 13963875 1360073 Хлопік Уляна Сергіївна
54858175 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189440 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

155,609

20 13490989 1360073 Черняк Кіра Андріївна
54946924 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001173 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

174,257

21 13558929 1360073 Шейко Ірина Леонідівна
53943448 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0166834 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

166,434

22



22 14166883 1360073 Шпарага Софія Владиславівна
54862266 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098484 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

173,187

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2878

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2878

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14559071 1355418 Васильєва Валерія Дмитрівна

53526941 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038277 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

172,652

2 14557787 1355418 Двоскіна Дар`я Станіславівна

52293459 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0004828 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

153,885

1



3 14557635 1355418 Каракушян Анаіда Саркисівна

53195233 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0322347 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

147,507

4 14555494 1355418 Панова Валерія Михайлівна

54873010 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051690 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

151,099

5 14557798 1355418 Топчій Вячеслав Віталійович

54866131 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193342 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

147,354

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2878

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - іспанська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14557277 1357650 Кузіна Олександра Андріївна
54527018 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164559 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

155,914

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2878

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14562583 1359520 Колодяжний Артем Павлович

55076545 BA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041679 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

131,992

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2878

035 Філологія/035.065 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14555591 1360070 Кривошей Валерія Олександрівна
54874367 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200002 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

162,869

2 14562476 1360070 Нерідна Олена Володимирівна
52028303 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167205 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

151,711

3 14560292 1360070 Симивол Антон Сергійович
53345328 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0234962 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

169,274

5



6


